私青第99号の４

平成30年７月27日

環 境 生 活 政 策 課 長

子 ど も 家 庭 課 長

教育委員会学校安全課長

教育委員会特別支援教育課長

警察本部生活安全部少年課長

各 県 事 務 所 長

各子ども相談センター所長

各 教 育 事 務 所 長

各 高 等 学 校 長

各 県 立 特 別 支 援 学 校 長

各 警 察 署 長

各 市 町 村 長

（ 青 少 年 対 策 主 管 課 ）

各少年（補導）センター所長

映 画 倫 理 委 員 会 委 員 長

関 係 業 者

様

岐阜県環境生活部私学振興・青少年課長

岐阜県青少年健全育成条例に基づく有害興行の指定について（通知）

 岐阜県青少年健全育成条例第10条第１項の規定により、別紙の興行（映画）を有害興

行として指定したので通知します。

担当所属
環境生活部私学振興・青少年課

青少年係

担当係長 堀 場 担当者 兼 松

電話番号
058-272-8238（ダイヤルイン）

058-272-1111（代表） 内線2427

別紙

有害興行（映画）の題名等

番号 題    名 配給会社等 備考

１ 絶倫探偵 巨乳を追え！ オーピー映画

２ 性鬼人間第二号 イキナサイ オーピー映画

３ 変態おやじ ラブ・ミー！イッてんだぁ～ オーピー映画

４ 白衣絶頂 夜の天使たち 新東宝映画

５ 歯まん アルゴ・ピクチャーズ

指定理由
著しく性的感情を刺激し、又は著しく残忍性を助長するため、青少年の健

全な育成を阻害するおそれがあるものと認められる。

  指定（告示）年月日  平成３０年７月２７日